
Rada Miejska w Zbąszynku       VI kadencja Samorządu 

         KONWENT RADY MIEJSKIEJ                                                  2010-2014 

 

 

1 

 

 
 

PROTOKÓŁ Nr 10/2012 
z posiedzenia Konwentu Rady Miejskiej 

z dnia 08 listopada 2012 roku 
 
 
Obecni na posiedzeniu:  
 
Jan Mazur – Przewodniczący Rady 
Marcin Kumke –    Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 
 
 
Nieobecny: 
Andrzej Budych – Wiceprzewodniczący Rady/Przewodniczący Komisji Gospodarki  
                              i BudŜetu 
Łukasz Szymański – Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Praworządności 
Jan Greczycho – Przewodniczący Klubu Radnych GWS 
 
W zakresie przedstawianych spraw: 
Przewodniczący Rady Jan Mazur 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski 
 
Posiedzenie trwało od godz. 15.00 do godz.15.30 
 
Porządek posiedzenia:  
 

1. Zgodnie z planem pracy Komisji Stałych i sesji. 
2. Sprawy bieŜące. 

 
 
Ad. 1  
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur: 

� omówił sprawy organizacyjne związane z posiedzeniem wspólnym Komisji Stałych 
Rady i sesją,  

� zapoznał członków Konwentu z korespondencją, która w ostatnim czasie wpłynęła do 
biura Rady Miejskiej, w tym m. in. z: 
 „pozwem” na uchwałę nr XX/41/2012 w sprawie nadania tytułu Honorowego 
Obywatela Gminy Zbąszynek Panu Ingvar Kamprad.  Pan Jan Mazur oznajmił, iŜ 
skarga wraz z przygotowaną odpowiedzią zostanie wysłana do WSA po zasięgnięciu 
opinii radcy prawnego. 
- prośbą o ufundowanie 4 pucharów na Turniej Tenisa Ziemnego o Puchar 
Przewodniczącego Rady, który odbędzie się w dniu 11.11.2011 r. na kortach 
tenisowych w Zbąszynku (nadawcą ww. prośby jest OSiR) 
- pismem  od Stowarzyszenia Producentów i Dziennikarzy Radiowych informującym  
o efektach kolejnej edycji kampanii profilaktycznej „Zachowaj Trzeźwy Umysł”. 
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W dalszej części posiedzenia Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  wstępnie 
omówił projekty uchwał przygotowane na najbliŜszą sesję Rady Miejskiej.  

/Informacja o projektach uchwał stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu/. 
 

Przewodnicz ący Rady  zwrócił uwagę na konieczność zwołania Komisji Regulaminowej  
w związku z przygotowywanym na październikową sesje projektem uchwały w sprawie zmiany 
statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku. 

Mając powyŜsze na uwadze ustalono, iŜ Komisja Regulaminowa odbędzie się w dniu 14 
listopada 2012 r. o godz. 12.30 (przed wspólnym posiedzeniem Komisji Stałych Rady. 

Na koniec Przewodnicz ący Rady  nawiązał do wniosku SZUK o zatwierdzenie taryf dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. Pokrótce nawiązał do 
stawek obowiązujących na przestrzeni ośmiu lat. Ponadto zasugerował, iŜ warto byłoby 
przygotować zestawienie stawek za ww. usługi, które obowiązują w sąsiednich gminach. 

Członkowie Konwentu przyjęli przedstawione informacje bez uwag. 
 
 
Ad. 2 
 
W niniejszym punkcie nie zgłoszono Ŝadnych pytań, uwag oraz wniosków. 
Na tym zakończono posiedzenie Konwentu. 
 
 
Protokół sporządziła: 
 
Bernadetta Zięba 
 
 
Przewodniczący Rady 
 
Jan Mazur 
 
 
 
Protokół otrzymują: 
 
1. Burmistrz 
2. Przewodniczący Rady 
3. Sekretarz Gminy 
4. Skarbnik Gminy 


